

# **KOMPLEMENTARSELSKABET RETAIL SVERIGE ApS**

Rådhuspladsen 4  
1550 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2020**

---

**Peter Steen Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOMPLEMENTARSELSKABET RETAIL SVERIGE ApS  
Rådhuspladsen 4  
1550 København V

e-mailadresse: psc@newcap.dk

CVR-nr: 31751780

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Ringkøbing Landbobank A/S  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være komplementar i svenske retail ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 er et resultat på T.DKK 0 og egenkapitalen udgør herefter t.DKK 0.

Resultatet anses af ledelsen som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets anpartskapital. Selskabets ledelse undersøger muligheden for at gennemføre en solvent likvidation.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-400	-400
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-400</b>	<b>-400</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-400</b>	<b>-400</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-180.050
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-400</b>	<b>-180.450</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-400</b>	<b>-180.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-400	-180.450
<b>I alt</b> .....		<b>-400</b>	<b>-180.450</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-125.400	-125.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-400</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (NewCap Holding A/S, CVR.nr. 13 25 53 42) udgør kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1